РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

ХОМУТОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

    303620 п. Хомутово, ул. Набережная, д.1                                                                 Тел.2-19-63

РЕШЕНИЕ
        27 октября 2016 г.                                                                            № 2/5
    О составе комиссий Хомутовского
    поселкового Совета народных депутатов.
          В соответствии с Уставом поселка Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области, регламентом  Хомутовского поселкового Совета народных депутатов, Хомутовский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить новый состав председателей и членов комиссий Хомутовского поселкового Совета народных депутатов согласно приложения №1.
2. Решения Хомутовского поселкового Совета народных депутатов Новодеревеньковского района Орловской области №1/5а от 25 марта 2011г. и №2/1 от 6 мая 2011г. признать утратившими силу.

3. Обнародовать данное решение в МУ «Центральная районная библиотека», разместить настоящее решение на сайте администрации поселка Хомутово информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Хомутовского
поселкового  Совета народных депутатов

И.А. Емельянова
Приложение №1

к решению Хомутовского

 поселкового Совета

народных депутатов

№2/5 от 27 октября 2016 года

Список председателей и членов комиссий

Хомутовского поселкового Совета народных депутатов

	№ п/п
	Наименование комиссии
	Председатель
	 Члены комиссии

	1
	Комиссия по бюджету, налогам и экономической реформе
	Быковская Тамара Викторовна
	1. Мусатаев Тимур Запирович
2. Печилина Людмила  Дмитриевна

	2
	Комиссия по вопросам социальной политики
	Колчева Нинель Николаевна
	1. Шарина Людмила Яковлевна
2. Емельянова Ирина Анатольевна

	3
	Комиссия по промышленности, строительству и сфере обслуживания
	Сергеев Дмитрий Леонидович
	1. Гришин Игорь Евгеньевич